
Utfyllende informasjon om 
søknadsprossess og vurdering av 
søknader 
 

Søknadsprosess 
●​ Søknader mottas fortløpende på skolens søknadsskjema. 
●​ Opptak skjer fortløpende fra 15.11. hvert år for skoleår som starter neste 

høst. 
●​ Søkere må fremskaffe relevant dokumentasjon der det etterspørres. 

F.eks. legerklæringer, uttalelser fra offentlige instanser, referanser og 
dokumentasjon av faglige ferdigheter (demo/video). 

●​ Skolen gjennomfører intervjuer ved behov. Disse kan foregå på skolen og 
digitalt. Dette for å sikre at skolen og søkeren kan foreta en kvalifisert 
vurdering av om skolen kan tilby søkeren et godt skoleår innenfor det 
fysiske og økonomiske forutsetninger skolen har.  

 

Tilbud om plass, svarfrist og reservasjon 
●​ Tilbud om skoleplass sendes skriftlig med svarfrist. 
●​ For å bekrefte plassen krever skolen innmeldingsavgift betalt innen 

oppgitt frist. 
●​ Betalt innmeldingsavgift refunderes ikke ved senere avmelding. Tilbud 

om skoleplass krever at eleven gjør seg kjent med skolens reglement og 
samtykker i dette. 

 

Avslag og forbehold 
●​ Skolen kan gi avslag dersom søker ikke oppfyller alderskravet, åpenbart 

ikke kan delta i linjens aktiviteter på en forsvarlig måte, eller dersom 
ønsket eller nødvendig gruppesammensetning ikke lar seg etablere. 

●​ Et tilbud om skoleplass kan trekkes tilbake dersom skolen blir gjort 
oppmerksom på forhold av betydning for skolens mulighet til å gi eleven 
et forsvarlig tilbud. Dette gjelder spesielt i tilfeller hvor behov for 
tilrettelegging er sterkt underkommunisert eller mangler. 

●​ Skolen tar forbehold om endringer i linjetilbudet , ved for lavt elevtall eller 
andre forhold som ikke gjør det forsvarlig å starte tilbudet. 

●​ Slike endringer kommuniseres så raskt som mulig til de som er berørt 
etter at en beslutning er tatt. 



Personvern 
Søknadsdata behandles konfidensielt i tråd med personvernregelverket. 
Opplysninger lagres kun så lenge det er nødvendig for opptak og 
skoleadministrasjon. 

Klageadgang 
Søker kan be om begrunnelse for avslag og påklage avslag innen 3 uker etter 
mottatt vedtak. Klage behandles av rektor eller den rektor bemyndiger. 
 

Utfyllende Opptakskriterier 
 
Søkere under 18 år 
 

●​ Nedre aldersgrense er 18 år. Unntak kan i særtilfeller vurderes i dialog 
med foresatte og søker. Her vil det bli lagt vekt på ledig skolekapasitet, 
tidspunkt søker fyller 18 år, vurdering av egnethet og forutsetninger til å 
kunne følge linjen faglig. I tillegg gjøres en vurdering av søkers evne til å 
bo på internat. 

 
Motivasjon og egnethet 
 
I vurderingen av søknaden vektlegges: 

●​ Søkerens motivasjon for linjen og skolens pedagogiske og sosiale 
opplegg. 

●​ Relevant bakgrunn og forutsetninger for aktiv deltakelse i linjens 
aktiviteter og i skolens øvrige undervisningstilbud. 

 
Gruppesammensetning 
 

●​ Skolen tilstreber en hensiktsmessig instrument-besetning på musikklinjer 
der dette er relevant. Skolen kan derfor prioritere søkere av 
underrepresenterte instrumenter på en linje, dersom det bidrar til en 
balansert instrument-besetning. 

●​ Antall internasjonale elever og andreårselever (stipendiater) regulerer i 
lov om folkehøgskolen. 

 
Tilrettelegging og særskilte behov 
 

●​ Skolen gjør rimelige tilpasninger der det er mulig, uten at det går ut over 
sikkerhet, eller innebærer en uforholdsmessig ressursbruk. 

●​ Søkere må opplyse om behov for tilrettelegging i søknaden. Skolen 
vurderer i samråd med søker hvilke tilpasninger som kan gis. 

●​ Et definert tilretteleggingsbehov krever dokumentasjon. Det er søker som 
har ansvar for å innhente nødvendig dokumentasjon til en slik ekstra 
tilrettelegging og oppfølgning. 

 



Prioritering ved flere kvalifiserte søkere enn plasser (oversøking) 
 

●​ Dato for mottatt søknad. 
●​ Hensiktsmessig instrumentfordeling på aktuell musikklinje. 
●​ Vurdering av motivasjon og egnethet. 
●​ Ved oversøkning på en linje vil skolen om det er ledig på andre linjer tilby 

plass på alternative linjer som har ledig kapasitet. 
 
Ventelister 
 

●​ Ved fulltegnede linjer opprettes venteliste. 
●​ Ved tilbud om plass fra venteliste fastsetter skolen en svarfrist (normalt 7 

dager). 
●​ Manglende svar innen fristen medfører at plassen tilbys neste søker på 

listen. 
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